LED 恒流驱动芯片 OR8445-10
用户手册
（版本：V1.3）
山东智慧物联网研究院
LED 恒流驱动芯片 OR8445-10 用户手册
版本更新列表
版本 日期 版本更新记录 备注
V1.0 2011-04-28 首次创建

部集成过温保护模块，在 160℃自动进行热保护，关闭输出。OR8445-10 芯片内还采用频率抖动技术，
可大量减少电磁干扰（EMI）。
表 1  OR8445-10 芯片产品订货信息
# 产品型号 封装类型
1 OR8445-10 MSOP-10
2. 特性描述
作为一款智能恒流 LED 驱动芯片，OR8445-10 具有如下主要特征：
 适用于恒流 LED 驱动；
 支持 80VAC～270VAC 的宽电压输入；
 支持高达 200kHz 的开关频率；
 具有高达 700mA 的驱动电流；
 具有频率抖动功能，可获得更佳的 EMI 性能；
 具有过温保护（OTP）功能；
 具有欠压保护等功能；
 具有 PFC 控制器，PF≥95％；
 输出电流恒定，精度在±5％内；
 无 120Hz 闪烁；
 封装： MSOP-10 ；
                                                        LED 恒流驱动芯片 OR8445-10 用户手册
- 2 -
 自身功耗：< 0.1W。
 工作温度：-40℃ to +125℃；
 存储温度：-55℃ to +150℃；
3. 结构框图
图 1  OR8445-10 芯片结构框图
   表 2  OR8445-10 芯片内部模块介绍
序号 模块名称 模块功能
1 TRIAC ANGLE DETECTION 可控硅调光器的角度检测电路
2 analog 该模块把角度检测电路的信号转为1～3V的电压信号
3 Output Current Detect LED 灯电流检测反馈电路
4
Zero Current Detection
Over Voltage Protection
过压保护以及电流检测模块
                                                        LED 恒流驱动芯片 OR8445-10 用户手册
- 3 -
序号 模块名称 模块功能
5 Controller MOSFET 管开关信号控制模块
6 Analog Switch  温度检测模块
4. 调光原理
OR8445-10 芯片同可控硅（TRIAC）调光器结合，可实现对 LED 亮度的线性调节。其工作原理如图 2
所示。
图 2 OR8445-10 芯片调光原理示意图
在图 2 中，80V ~ 270V 交流电经可控硅（TRIAC）调光器调节后输出不同角度的交流电压信号，通
过整流桥整流后，提供 LED 灯工作的驱动电压。同时，OR8445-10 驱动芯片根据降压、相位检测器送来
含有低电压导通角度信息的电压信号，和 LED 电流大小反馈采样信号，控制输出不同占空比的 PWM 信号
驱动外部降压开关 MOSFET 管，实现恒流驱动 LED 灯工作。
LED 恒流驱动芯片 OR8445-10 用户手册
- 4 -
5. 感应信号
 可控硅角度检测
OR8445-10 芯片可以检测从 45°～135°的可控硅（TRIAC）导通角，从而控制 LED 的驱动电流，
以实现从 0%～100%范围的线性调光。
 温度检测
OR8445-10 芯片内部具有温度保护电路，在 160℃自动进行热保护，关闭输出。
 输出电流检测
OR8445-10 芯片通过 ISNS引脚来检测 LED电流的大小，并反馈到芯片内部的逻辑控制电路中去。
 MOSFET管开关时间电容上的电压检测
OR8445-10 芯片通过 COFF 引脚来检测 MOSFET 开关管的开启时间，并反馈到芯片内部的逻辑控
制电路中去。
LED 恒流驱动芯片 OR8445-10 用户手册
- 5 -
6. 信号定义
● OR8445-10 芯片封装形式
图 3  OR8445-10 芯片 MSOP-10 封装管脚排列图
表 3  OR8445-10 芯片管脚信号定义
MSOP10 引脚名称 引脚说明
1 ASNS
可控硅调光译码电路的 PWM 输出引脚。输出信号为 0 至 4V，且占空比正比
于可控硅调光器开启时间的的 PWM 信号。
2 FLTR1
第一个过滤器的输入。从 ASNS 输出的 120Hz PWM 信号滤波转换为一个直流
信号，该直流信号通过与一个从 1到 3V 时，频率为 5.8KHz 的三角波信号进